

**Philucca Holding ApS****Banevænget 12****4293 Dianalund****CVR-nummer 34486905****Årsrapport****1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. marts 2018



Henrik Oscar Henriksen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Philucca Holding ApS  
Banevænget 12  
4293 Dianalund

Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 34486905  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Henrik Oscar Henriksen



Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele og ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på TDKK 147 mod et overskud på TDKK 429 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 4.887.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-16.950</b>	<b>-26</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-56.578	-30
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-73.528</b>	<b>-56</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	182.899	466
1	Finansielle indtægter	28.268	11
	Finansielle omkostninger	-645	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>136.993</b>	<b>419</b>
	Skat af årets resultat	10.099	9
	<b>Årets resultat</b>	<b>147.092</b>	<b>429</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.899	16
	Overført resultat	8.393	309
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>147.092</b>	<b>429</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	717.702	739
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.149	161
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>842.851</b>	<b>899</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.696.059	2.963
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.696.059</b>	<b>2.963</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.538.910</b>	<b>3.863</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	889.797	447
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.928	130
	Tilgodehavende skat	24.061	16
	Andre tilgodehavender	14.426	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.010.212</b>	<b>594</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>374.148</b>	<b>481</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.384.360</b>	<b>1.075</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.923.270</b>	<b>4.937</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	622.956	590
	Overført resultat	4.078.540	4.070
	Foreslået udbytte	105.800	103
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.887.296</b>	<b>4.844</b>
	Hensættelser til udskudt skat	24.890	31
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>24.890</b>	<b>31</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.084	61
	Anden gæld	0	2
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.084</b>	<b>63</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>35.974</b>	<b>94</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.923.270</b>	<b>4.937</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

**1 Finansielle indtægter**

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	28.238	10
Andre finansielle indtægter	30	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>28.268</b>	<b>11</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**3 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	590	4.070	103	4.844
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103	-103
Årets resultat	0	33	8	106	147
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>623</b>	<b>4.079</b>	<b>106</b>	<b>4.887</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Henrik Oscar Henriksen ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Henrik Oscar Henriksen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
